
Uchwała Nr 1259/54/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

czerwca 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-06-26

Numer

uchwały
1259/54/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa

Mazowieckiego na Zgromadzeniu Wspólników Spółki Koleje Mazowieckie – KM sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1), art. 243 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz.

1037 z późn. zm.2) w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Jacka Kozłowskiego, Wicemarszałka oraz Marka Miesztalskiego, Skarbnika Województwa Mazowieckiego do

reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego na Zgromadzeniu Wspólników Spółki

Koleje Mazowieckie – KM sp. z o.o. w Warszawie w dniu 27 czerwca 2007 r.

2. Upoważnienie obejmuje uprawnienie do wykonywania wszelkich praw przypadających Województwu Mazowieckiemu z

posiadanych przez niego udziałów w Spółce Koleje Mazowieckie - KM Sp. z o.o., w tym do wykonywania prawa głosu na

Zgromadzeniu Wspólników, składania stosownych oświadczeń, wniosków i sprzeciwów oraz do dokonywania tych wszystkich

czynności, które przy realizacji niniejszego upoważnienia okażą się potrzebne.

§ 2.

Zobowiązuje się Jacka Kozłowskiego, Wicemarszałka oraz Marka Miesztalskiego, Skarbnika Województwa Mazowieckiego do

głosowania za podjęciem uchwał objętych porządkiem obrad Zgromadzenia Wspólników Spółki Koleje Mazowieckie - KM Sp.

z o.o. w dniu 27 czerwca 2007 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 10.07.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 37.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


